MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Urandi – BA, o Sr. WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA, brasileiro,

maior, casado, contador, portador da Carteira de Identidade nº 13.037.913-15 SSP - BA

e CPF 037.105.975-52, residente e domiciliado na Avenida Germano Caetano de Souza,

bairro Oliveira na cidade de Urandi/BA, CEP – 46.350.000, usando de suas atribuições

legais e de conformidade com a Lei Federal nº.  8.666 / 93, Decreto Federal 9.412 de

18 de junho de 2018 e suas alterações posteriores HOMOLOGA a adjudicação efetivada

do Processo Administrativo nº 188/2021 – TOMADA DE PREÇO nº. 002/2021,

referente a contratação de pessoa jurídica, sob o regime de empreitada por menor

preço global, para execução de obras de construção de pavimentação em CBUQ

(Concreto Betuminoso Usinado a Quente) para execução de rotatória interligando a

Avenida Governador Antônio Imbassay a Rodovia BR 122. Na qual teve por vencedora a

empresa: CONSTRULAB EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA inscrita no

CNPJ sob o nº 02.125.301/0001-77, estabelecida na Avenida Minas Gerais, nº 411,

Apto 01, Centro na cidade de Espinosa - MG, neste ato representada, por seu sócio Iran

Ribeiro Silva portador da Cédula de Identidade nº 969169906 SSP – BA e do CPF

003.131.825-82 residente e domiciliado na cidade de Urandi – BA, no valor global de R$

340.783,83 (trezentos e quarenta mil, setecentos e oitenta e três reais e oitenta e três

centavos). Autorizo, portanto, o objeto de que trata a presente Licitação.

Urandi – BA, 21 de setembro de 2021.

_____________________________________

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

 Prefeito Municipal